Руководителю
Управления Роспотребнадзора

по Брянской области

Л.Н. Трапезниковой

Согласие на обработку персональных данных

	Я,

	,

	(Ф.И.О. Претендента)

	домашний адрес

	(адрес регистрации)

	паспорт

	,

	(серия, номер, кем и когда выдан)

	в лице

	(Ф.И.О. законного представителя несовершеннолетнего, в случае если
претендент является несовершеннолетним)

	домашний адрес

	(адрес регистрации)

	паспорт

	,

	(серия, номер, кем и когда выдан)

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие управлению Роспотребнадзора по Брянской области, расположенному по адресу: г. Брянск, 2-ой Советский пер., д. 5 А, на обработку моих персональных данных.

Согласие вступает в силу со  дня его  подписания  и действует в течение неопределенного срока.  Согласие  может  быть  отозвано мною  в любое время на основании моего письменного заявления.

	«

	»

	2020 г.

	(подпись претендента)

	«

	»

	2020 г.

	(подпись законного представителя)